
1,980円/月20GBデータ
容量

格安SIM料金プラン！

通話料70分付
プランの特徴

他社との比較

格安スマホが初めての方にもオススメ！

月20GBが1,980円！
業界最安値級！

ドコモネットワークを使用しているの
で、全国どこでも使えて回線もSIMを
差し替えるだけで利用可能！テザリン
グにも対応しています！
※SIMロックの設定がされている場合は、SIMロックの
解除が必要な場合があります。

1GB/250円
追加データ

通信上限後も低速で通信が可能です。
上限に達しても、大手通信会社の半額
となる1GBにつき250円で容量が追
加できます。
※追加できる上限は30GBまでとなります。

大手通信会社の

半額
大手通信会社の

半額
70分まで通話料無料
その後も30秒10円で通話可能！

さらに
解約手数料や
縛りなし！

1,980円月額料金

データ容量

追加データ量

通話料金

2,980円

20GB/月

1GBごとに500円

2,980円

20GB/月

1GBごとに500円

2,480円

20GB/月

1GBごとに500円

ahamo povoSoftBank on LINE

20GB/月

70分/月まで通話料無料
以降は30秒10円

1回5分以内の通話は無料
5分以上は30秒20円

1回5分以内の通話は無料
5分以上は30秒20円

30秒20円
（※500円追加で5分以内通話無料）

1GBごとに250円

70分無料通話付きプラン大容量

※表示価格は税別です

一般的な通話時間をカバーできる70
分の通話料が料金に含まれています。
専用の通話アプリは必要ありません。
70分経過した後でも、大手キャリア
の半額となる30秒10円で通話がで
きます。

HISモバイルは、契約期間による 縛りや解約手数料・違約金などは一切あり
ません！1GBにつき月々の料金も契約半年後に高くなったりはせず、ずっとご
契約時の料金となります。
※ご契約時のみ事務手数料3,000円がかかります。



簡単ご利用方法

=よくあるご質問=

お申込み・お問い合わせは店舗または
HISモバイルWEBサイトにてご確認ください。

注意事項
●SIMカードはSIMフリー端末またはSIMロック解除端末でご利用いただけます。SIMロック状態でもご利用いただける場合がありますので、お問合せください。　●上限値以降は課金はされませんが、低速
度無制限でご利用いただけます。料金日（決済日・課金日）を迎えたら、月々の基準データ通信量がリセットされ、通信速度の制限がなくなります。　●Apple、Apple のロゴ、iPad、iPhone、iTunes、Safariは、
米国および他の国々で登録されたApple Inc.の商標です。iPhoneの商標は、アイホン株式会社のライセンスにもとづき使用されています。App Store、AppleCare、iCloudは、Apple Inc.のサービスマー
クです。 TM and c 2018 Apple Inc. All rights reserved.　●ahamoは、株式会社NTTドコモの商標または登録商標です。　●SoftBank on LINE、SoftBankおよびソフトバンクの名称・ロゴは、日
本国およびその他の国におけるソフトバンクグループ株式会社の商標または登録商標です。　●povoは、KDDI株式会社の商標または登録商標です。　●LINEは、LINE株式会社の商標または登録商標です。
●その他社名、製品名、プラン名、サービス名、サイト名、商品名はそれぞれ各社が商標または登録商標として使用している場合があります。　●掲載の内容は予告なく変更となる場合があります。

Q. どの通信エリアが使用できますか？
A. NTTドコモの4Gサービスエリアをご利用いただけます。5Gネットワークは今後対応予定です。
Q. 通話はIP電話（専用の電話アプリ）を使うのですか？
A. 標準のアプリで通話ができ、専用アプリは不要です。通話品質もNTTドコモと同じです。

Q. 通話時間が70分を超えた場合どうなりますか？
A. 合計通話時間が70分を超えた場合は、30秒10円で通話ができます。
Q. LINEは使用できますか？
A. 使用可能ですが、ID検索機能がご利用いただけないため、友だち追加はQRコードやふるふるなどの機能をご利用ください。
Q. テザリング(インターネット共有)は使用可能ですか？
Ａ. テザリング機能は無料で使用できます。使用の際は端末がテザリング機能に対応しているかをご確認ください。

SIMカードが届いたら
ご利用の端末にSIMカードを入れ、
端末の設定を行うだけの簡単設定

□ クレジットカード※2 □ メールアドレス※3 □ MNP予約番号
■お申込みに必要な書類

□ 本人確認書類※1

現在ご利用中の携帯電話番号を引き続きご使用になりたい場合
今の電話番号をHISモバイルでご利用になる場合にはMNP予約番号が必要です。現在ご利用中の携帯電話事業者に対し、MNP予約番号
（7日間有効）発行の手続きを行ってください。（店舗窓口で発行手続きサポートを承ります）

※1 運転免許証、住民基本台帳カード（写真付きカードのみ）、マイナンバーカード等です。被保険者証、パスポート等はご本人名義の住民票や電気等公共料金領収書などの補助書類が必要に
なります。

※2 お支払いはクレジットカード決済のみとなります。
※3 他の携帯電話会社からお乗り換えの方は、携帯電話会社のメールアドレスが使えなくなります。Webメールなどのメールアドレスをご利用ください。

簡単お申込み方法

オンラインだけではなく、
店舗でも受付します。

HISモバイルの
お申込みページから
お手続きを行ってください。

お近くの店舗でお申込み

店舗でのお申し込みなら即日開通も可能です。

24時間
いつでも
可能！

店舗では
即日開通！

インターネットでお申込み

Q. 利用できるスマホ端末はなんですか？
A. SIMフリーまたはNTTドコモのSIMロック端末で、iPhone(6S以降)など人気の機種でご利用いただけます。詳細はwebサイトの「国内
SIMで利用できる端末」(https://his-mobile.com/domestic/devices)をご参照ください。

Q. 料金に含まれている20GBの容量を超えたらどうなりますか？ 
A. 容量が上限を超えると通信速度が低速になりますが、1GBあたり250円で容量を最大30GBまで増やすことができます。

SIMカードは平日1～3日ほどで出荷します。　
※詳しくはお申込み後にお送りする出荷のご案内メールをご確認ください。   ※日・祝の出荷は行っていません。 ※予め店舗へ在庫・受付状況をご確認の上、ご来店ください。

契約時には契約事務手数料3,000円とユニバーサルサービス料が別途必要となります。

（電話番号を継続利用の場合）

店舗一覧はコチラ


